



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **K.I. Larsen Advokat Holding ApS**

Pile Allé 21, Nødebo, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 40 08 03 41

### **Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 5e2384mZKjp252371305

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

---

**Kasper Ingemann Larsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K.I. Larsen Advokat Holding ApS  
Pile Allé 21  
Nødebo  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 40 08 03 41  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Ingemann Larsen, direktør

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje unoterede kapitalandele i andre advokatvirksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 623 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.630</b>	<b>-21</b>
Indtægter af kapitalinteresser	626.814	514
Andre finansielle indtægter	6.430	1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.146	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>623.468</b>	<b>494</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>623.468</b>	<b>494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	626.814	515
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Disponeret fra overført resultat	-138.346	-143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>623.468</b>	<b>494</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	649.641	538
	Finansielle anlægsaktiver i alt	649.641	538
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>649.641</b>	<b>538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteressere	7.125	0
	Tilgodehavende selskabsskat	512	0
	Tilgodehavender i alt	7.637	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	735.997	0
	Værdipapirer i alt	735.997	0
	Likvide beholdninger	53.637	408
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>797.271</b>	<b>408</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.446.912</b>	<b>946</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	627.041	1
Overført resultat	613.955	752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.425.996</b>	<b>925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	15.916	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.916	21
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.916</b>	<b>21</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.446.912</b>	<b>946</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	227	752.301	122.000	924.528
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultatdisponering	0	626.814	-138.346	135.000	623.468
	<b>50.000</b>	<b>627.041</b>	<b>613.955</b>	<b>135.000</b>	<b>1.425.996</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>22.600</u>	<u>23</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>22.600</u></b>	<b><u>23</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	514.950	342
Korrektion af tidligere opskrivninger	-100	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	626.915	515
Udbytte	<u>-514.724</u>	<u>-342</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>627.041</u></b>	<b><u>515</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>649.641</u></b>	<b><u>538</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	735.997
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.617

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 12 t.kr.


